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- Za Cetiri srednje cevi

- Stiti kraj cevi od vlage i prijavétine

- Vodonepropusno do 0,3 bara

- SadrZi EPDM gumenu zavr$nu kapicu, nerdajuci Celik i prsten za zaptivanje
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Generalne informacije Uponor Ecoflex gumena zavr$na kapica quattro
Specification

- Sva dodatna oprema je otporna na koroziju

Application

- Ecoflex dodatna oprema je osmisljena da upotpuni asortiman u ukopanoj instalaciji

Certification

- Odobrenja treba da proveri lokalno odgovorno lice
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Technical Data
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Artikal (merna jedinica)
Duzina (I)

Duzina (I1)

Koli¢ina pakovanja 1
Packaging GTIN PL1
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente Iil

A
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6414905279319
06414905279319
087856641
2282718
8360948
3010124

kom
184 mm
90 mm

1
06414905291342
184

175

0,55

175
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